
oblast sportovní 14 373 094 Kč                                                        65,39%

oblast zdravotně sociální 1 649 488 Kč                                                          7,50%

oblast kulturní 1 501 137 Kč                                                          6,83%

oblast dítě a volný čas 151 500 Kč                                                             0,69%

oblast výchovy a vzdělávání 55 500 Kč                                                               0,25%

oblast prevence kriminality 54 660 Kč                                                               0,25%

ostatní 4 194 375 Kč                                                          19,08%

CELKEM 21 979 754 Kč                                                        100,00%

z toho investiční 570 000 Kč                                                             2,59%

oblast sportovní
1. FBC Polička, z.s. na činnost mládeže florbalového klubu 83 760 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na sportovní činnost mládeže 45 370 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na odměny trenérů a cvičitelů 24 151 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na údržbu a rozvoj stop pro běžecké lyžování 2 000 Kč              

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na závody na kolečkových lyžích, bruslích a 

koloběžkách

20 000 Kč            

HC Spartak Polička z.s. na činnost hokejového klubu 125 640 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 92 703 Kč            

HC Spartak Polička z.s. na pronájem ledové plochy 200 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na turnaj přípravek v minihokeji 3 490 Kč              

IHC Rebels Polička, z.s. na činnost družstva v ledním hokeji a inline hokeji 10 000 Kč            

Jan Faltýnek na závody, soustředění, vybavení pro syna Jana 2 000 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na činnost - startovné, cestovné, ubytování 4 886 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 6 776 Kč              

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. na činnost 80 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na účast družstev mládeže na soutěžích v 

požárním sportu

20 940 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost 40 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost sportovního klubu mládeže v hokejbalu 75 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 20 053 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 25 530 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na sportovní činnost žákovských družstev a juniorů 111 680 Kč          

SK8 Slalom Polička, z.s. na týdenní tréninkový kemp 20 940 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na závody v rámci Světového a Českého poháru 50 000 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost a provozní náklady 800 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost mládežnických oddílů 125 640 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 48 222 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na projektovou dokumentaci stavebních úprav 

hlavní budovy fotbalového stadionu

200 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. - oddíl házené na činnost mládežnických oddílů v házené 34 900 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na přípravu lezeckých cest, medaile, obnovu 

výstroje, náčiní a nářadí pro sportovního lezení

20 940 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na odměny trenérů a cvičitelů 9 455 Kč              

T.E.S. s.r.o. na provoz zimního stadionu, plaveckého bazénu, 

koupaliště a ubytovny

10 372 000 Kč     

PŘEHLED  příjemců dotací v roce  2020
textově zvýrazněné jsou investiční dotace



Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na činnost šachového oddílu – cestovné na 

soutěže, turnajové náklady mládeže, pronájem 

hracích prostor, nákup šachového a metodického 

materiálu, náklady na pořádání turnajů

100 000 Kč          

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 14 971 Kč            

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na soustředění mládeže spojené s turnajem 5 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 158 139 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na opravy a údržbu tenisového areálu 185 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz a opravy lyžařského areálu 110 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz haly 220 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz, údržbu a opravy sokolovny 430 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na zabezpečení turnajů včetně pronájmů 50 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na nový software pro turnikety 90 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na činnost mládeže oddílu odbíjené 146 580 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na Pohár mladšího žactva Pardubického kraje 2 792 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na uspořádání turnajů barevného minivolejbalu 3 600 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl stolního 

tenisu

na činnost mládeže oddílu stolního tenisu 22 336 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na činnost mládeže tenisového oddílu 111 680 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na tenisový kemp pro děti a mládež 13 960 Kč            

ÚAMK - AMK Polička na činnost mládežnického družstva motokrosařů 5 000 Kč              
ÚAMK - AMK Polička na uspořádání motokrosových závodů v areálu 

Pod kopcem

2 000 Kč              

Vodácký spolek Neptun na pronájem bazénu, pořízení sportovního 

vybavení

13 960 Kč            

Zdeněk Červený na činnost atletického družstva mládeže 12 000 Kč            

Celkem 14 373 094 Kč     

oblast zdravotně sociální
Bonanza Vendolí, z.ú. na sociálně aktivizační službu pro rodiny s dětmi 

"Drž se na uzdě"

27 000 Kč            

Canis z.s. na poskytování canisterapie 6 000 Kč              

Diecézní charita Brno - Oblastní charita 

Rajhrad

na zajištění sociální služby občana Poličky 9 600 Kč              

Domov důchodců Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Farní charita Litomyšl na provoz odlehčovací služby Respitní péče Jindra 25 000 Kč            

Květná Zahrada, z.ú. na spolufinancování provozu Domu na půl cesty v 

Květné

70 000 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 64 000 Kč            

Miloslav Zezula na Běh naděje 8 000 Kč              

Náš domov Koclířov, z.s. na dofinancování provozu sociální služby Most 

naděje – azylového domu pro rodiče s dětmi

9 000 Kč              

Oblastní charita Polička na pořízení kyslíkového koncentrátoru 27 588 Kč            

Oblastní charita Polička na rekonstrukci budovy ul. Vrchlického čp. 10 100 000 Kč          

Oblastní charita Polička na týdenní pobyt v Hostinném v Podkrkonoší pro 

sociálně handicapované děti z Poličska žijící v 

různých typech péče

17 500 Kč            

Oblastní charita Polička na zajištění sociálních služeb 1 200 000 Kč       

Pavlína Telecká na domácí zdravotní péči - hardwarové a 

softwarové vybavení kanceláře pro sestry 

5 000 Kč              

Potravinová banka Pardubice, z.s. na potravinovou pomoc pro potřebné 15 000 Kč            



Rodinné Integrační Centrum z.s. na financování sociální služby Raná péče pro 

rodiny s dětmi s poruchami autistického spektra

3 000 Kč              

Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

SPMP ČR pobočný spolek Polička na provádění hipoterapie pro postižené děti 7 200 Kč              

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. na sociální poradenství, osobní asistenci, 

provádění návštěv v rodinách

17 000 Kč            

Svaz postižených civilizačními chorobami

v ČR, z.s., základní organizace kardio 

Svitavy

na dopravu členů na akce, vstupné do historických 

a turistických objektů

18 600 Kč            

Celkem 1 649 488 Kč       

oblast kulturní
Adam Smolek na 5. ročník Artového minifestivalu "SkArtovačka" 19 946 Kč            
Divadelní spolek TYL POLIČKA na zajištění Divadelní školy, pořádání kulturních 

akcí, ostatní činnost a režijní náklady

968 000 Kč          

Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořádání hudebních akcí "Bez střechy (nad 

hlavou)"

50 000 Kč            

Jiří Štourač na úhradu grafického řešení monografie 

malířského a kreslířského díla

14 762 Kč            

Mužský pěvecký sbor B. Martinů města 

Poličky, z.s.

na zakoupení jednotného oblečení pro členy sboru 40 000 Kč            

Okrašlovací spolek v Lezníku na Leznický masopust 8 929 Kč              

Petr Vomáčka na uspořádání turnaje v deskových hrách pro děti i 

dospělé

2 500 Kč              

POLÍČKO, z.s. na festival Colour Meeting 80 000 Kč            

Pontopolis z.s. na činnost spolku 120 000 Kč          

Pontopolis z.s. na festival Mime fest 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na mezinárodní filmový festival o lidských právech 

„Jeden svět 2020“

35 000 Kč            

POST BELLUM, o.p.s. na natáčení pamětníků pro projekt "Paměť národa" 6 000 Kč              

Spolek NÁŠ MARTINŮ na pořádání koncertů klasické hudby a pořádání 

kulturních akcí k 130. výročí narození B. Martinů

10 000 Kč            

Spolek Planeta Chaos z.s. na celoroční výstavní, kulturní, sociální a 

vzdělávací program

31 000 Kč            

Up z.s. na benefiční festival Hudba pomáhá 15 000 Kč            

Celkem 1 501 137 Kč       

oblast dítě a volný čas
1. ZO ČSOP Polička na vytvoření webových stránek, lampu k 

datakprojektoru, opravu klubovny, výukové 

pomůcky, kamna do klubovny

32 000 Kč            

Česká tábornická unie

- T. O. PEKLO Polička

na setkání se skauty, nákup materiálu na údržbu 

srubu

6 500 Kč              

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na opravy skautské základny, klubovny a auta, 

obnovu táborového vybavení, doplnění nářadí

32 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na opravy auta, doplnění táborového vybavení 31 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na tradiční dětský den 5 000 Kč              

Svárava s.r.o. na jezdecký tábor 7 500 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na nákup digitálního piana 25 000 Kč            

Věra Grossmannová, DiS. na uspořádání příměstských táborů 7 500 Kč              

Zdislava Vostřelová na zábavné odpoledne pro děti a dospělé 5 000 Kč              

Celkem 151 500 Kč          



oblast výchovy a vzdělávání
Ekocentrum Skřítek z.s. na environmentální vzdělávací programy pro MŠ, 

ZŠ a SŠ

10 000 Kč            

Ekocentrum Skřítek z.s. na přednášky, besedy a filmy z environmentální 

oblasti pro veřejnost

5 000 Kč              

Gymnázium, Polička na zajištění besed pro rodiče žáků, pedagogy, 

žáky na aktuální témata

1 500 Kč              

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na matematický seminář MATES 2 000 Kč              

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na Zahradní slavnost pro žáky prvních tříd 10 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na soutěž odborných dovedností žáků školy 27 000 Kč            

Celkem 55 500 Kč            

oblast prevence kriminality
Laxus z.ú. na terénní programy pro uživatele drog 40 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na preventivní program Kyberšikana, Skrytá 

nebezpečí internetu, Hrdinství, Osobní 

zodpovědnost, Kult krásného těla

14 660 Kč            

Celkem 54 660 Kč            

ostatní
A21 Polička, z.s. na údržbu a opravu naučné stezky, včetně sečení, 

a její propagaci

9 010 Kč              

AEROKLUB POLIČKA z.s. na nákup prvků vytyčení ukazatele směru větru 5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na zajištění provozu organizace 7 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 

525

na dokončení výstavby haly pro výcvik psů a 

na zpevnění plochy pod odkládací kotce

40 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.

Základní organizace Polička

na dovybavení zázemí občerstvení 10 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.,

Základní organizace Polička

na venkovní osvětlení areálu 10 000 Kč            

Jiří Pikula na zajištění bezpečnostního a lokálního řezu a 

následné vazby stromu

3 000 Kč              

Klub českých turistů Jiřího Gutha - 

Jarkovského Polička

na pořádání turistické akce, pořádání zájezdu 1 999 Kč              

Klub českých turistů, odbor Polička na organizování turistických akcí, značení 

turistických tras, činnost

10 000 Kč            

Myslivecký spolek Polička na nákup obilí pro přikrmování zvěře 4 000 Kč              

Opuštěné kočky Polička, z.s. na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč              

Rybářské sdružení Vysočina, z.s. na akci Limberský rybník - odstranění sedimentů 1 400 000 Kč       
Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na opravu kostela sv. Jakuba 1 000 000 Kč       

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na zvětšení profilu dešťové kanalizace u 

kostela sv. Jakuba

50 000 Kč            

Senioři České republiky, z.s.,

Městská organizace Polička

na činnost 150 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na provoz zájmového kroužku mladých hasičů 10 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na poháry, medaile a věcné ceny na Poličskou 

pohárovou soutěž

2 000 Kč              



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na soutěže v požárním sportu – 

překážky na požární sport

41 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo mužů 3 500 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo žen 3 500 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na nákup stolů do spolkových prostor 10 000 Kč            

Svatojosefská jednota Polička z.s. na rekonstrukci stropu v malém sále 

spolkového domu Jordán

80 000 Kč            

Svazek obcí Vodovody Poličsko na výměnu vodovodu v rámci akce "Rekonstrukce 

ulic Fortna, Pálená, Štěpničná v Poličce"

836 366 Kč          

Zlatovánek spol. s r.o. na provozní náklady MHD v Poličce v roce 2020 500 000 Kč          

ZO ČSOP Zelené Vendolí na činnost záchranné stanice 5 000 Kč              

Celkem 4 194 375 Kč       



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4111 98018 Ministerstvo financí Sčítání lidí, domů a bytů v roce 2021- POÚ 17 640,00 17 640,00 0,00

98024 Ministerstvo financí Jednorázový příspěvek MF obcím- Covid 11 016 250,00 11 016 250,00 0,00

98030 Ministerstvo financí Sčítání lidí, domů a bytů v roce 2021- ORP 7 280,00 7 280,00 0,00

98193 Ministerstvo financí Volby do 1/3 Senátu a do zastup.kraje 391 000,00 391 000,00 0,00

11 432 170,00 11 432 170,00 0,00

4112 Ministerstvo financí Souhrnný dotační vztah 20 662 500,00 20 662 500,00 0,00

20 662 500,00 20 662 500,00 0,00

4113 89034 SZIF Budování nových oplocenek r.2019 195 973,00 195 973,00 0,00

89035 SZIF Budování nových oplocenek r.2019 192 091,00 192 091,00 0,00

388 064,00 388 064,00 0,00

4116 13010 MPSV Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 620 000,00 620 000,00 0,00

13011 MPSV Sociálně právní ochrana dětí 2 865 105,00 2 865 105,00 0,00

13013 MPSV OPZ-Podpora profesionalizace soc.práce 1 010 767,81 1 010 767,81 0,00

13013 MPSV

OPZ- Aktivní politika zaměstnanosti pro 

obce (VPP) 210 000,00 210 000,00 0,00

13015 MPSV Výkon sociální práce 616 162,00 616 162,00 0,00

13015 MPSV

Mimořádné odměny za práci ve ztíženém 

pracovním prostředí- COVID 70 890,00 70 890,00 0,00

13101 MPSV

Aktivní politika zaměstnanosti pro obce 

(VPP) 452 013,00 452 013,00 0,00

13351 MPSV

Řešení naléhavých potřeb při zabezečení 

provozu sociálních služeb-COVID 993 942,00 993 942,00 0,00 P

17015

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Centrum technického vzdělávání 73 832,45 73 832,45 0,00 P

17016

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Centrum technického vzdělávání 1 255 151,74 1 255 151,74 0,00 P

29014

Ministerstvo 

zemědělství Obnova a výchova porostů 1 101 183,00 1 101 183,00 0,00

29015

Ministerstvo 

zemědělství Ekologické a k přírodě šetrné technologie 245 380,00 245 380,00 0,00

29030

Ministerstvo 

zemědělství Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 5 425 497,00 5 425 497,00 0,00

33063 MŠMT OP Výzkum, vývoj a vzdělávání -šablony 1 012 375,00 1 012 375,00 0,00 P

34031 Ministerstvo kultury Restaurátorský průzkum rukopisů B.M. 36 000,00 36 000,00 0,00 P

34053 Ministerstvo kultury

Restaurování a digitalizace dvou staréých 

tisků ze sbírek MMG 144 000,00 144 000,00 0,00 P

34053 Ministerstvo kultury VISK 3- Roboti pro region 93 000,00 93 000,00 0,00 P

34053 Ministerstvo kultury VISK 3- Podpora činnosti robotýmů MK 29 000,00 29 000,00 0,00 P

34054 Ministerstvo kultury

Regenerace MPR a MPZ 

(socha,kašny,most v parku) 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00

34070 Ministerstvo kultury Imaginárium v Poličce- Živá výstava 116 000,00 116 000,00 0,00 P

34341 Ministerstvo kultury Celková obnova zdiva opevnění hradu 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 P

34341 Ministerstvo kultury Obnova býv.konírny hradu Svojanov 3.et. 700 000,00 700 000,00 0,00

20 375 299,00 20 375 299,00 0,00

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním veřejným rozpočtům

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu v rámci SDV celkem:

Neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy celkem:

Neinvestiční transfery ze státních fondů celkem:

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu celkem:



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4121 projednané přestupky 52 000,00 52 000,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00

4122 95 Pardubický kraj Finanční podpora na hospodaření v lesích 54 000,00 54 000,00 0,00

184 Pardubický kraj dotace pro SDH-hašení lesních požárů 122 000,00 122 000,00 0,00

433 Pardubický kraj Kulturní akce na hradě Svojanov 25 000,00 20 000,00 5 000,00 P

434 Pardubický kraj Hrad Svojanov, oprava opevnění hradu 300 000,00 300 000,00 0,00 P

443 Pardubický kraj Restaurování 2 kamenných kašen 100 000,00 100 000,00 0,00

555 Pardubický kraj Multižánrový festival Polička 555 50 000,00 50 000,00 0,00 P

13305 Pardubický kraj Dotace poskytovatelům soc. služeb 4 317 000,00 4 317 000,00 0,00 P

4 968 000,00 4 963 000,00 5 000,00

57 873 033,00

Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4213 91628 SFDI

St.úpravy části chodníků ul.Čsl.armády a 

nábřeží Svobody v Poličce 2 071 693,00 2 071 693,00 0,00

91628 SFDI Chodník u sil. II/353, ul. Heydukova 2 136 796,82 2 136 796,82 0,00

4 208 489,82 4 208 489,82 0,00

4216 14984 Ministerstvo vnitra Dopravní automobil- SDH Modřec 450 000,00 450 000,00 0,00

17968

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Centrum technického vzdělávání 461 521,09 461 521,09 0,00 P

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Centrum technického vzdělávání 7 845 858,58 7 845 858,58 0,00 P

17968

Ministerstvo pro 

místní rozvoj IROP-Stavební úpravy ZŠ Masarykova 296 055,57 296 055,57 0,00 P

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj IROP-Stavební úpravy ZŠ Masarykova 5 032 944,80 5 032 944,80 0,00 P

22500

Ministerstvo půmyslu 

a obchodu Výměna svítidel VO ve městě- 2.etapa 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

16 086 380,04 16 086 380,04

4222 Pardubický kraj dopravní automobil- SDH Modřec 300 000,00 300 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00

20 594 869,86

78 467 902,86

Transfery označené "P" byly průtokové a byly poslány konečným příjemcům. 

Celková výše průtokových dotací byla:  23 376 681,23 Kč.

Investiční transfery ze státních fondů celkem:

Investiční transfery ze státního rozpočtu celkem:

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

INVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

Neinvestiční transfery od obcí celkem:

Neinvestiční transfery od kraje celkem:

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM:

Investiční transfery od kraje celkem:



Finanční vypořádání města Poličky za rok 2020 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2020 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými

prostředky ČR a obcí.

Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním

rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):

Zůstatek běžných účtů k 1.1.2020 48 344,80

+ příjmy 2020 +342 175,70

+ podílové listy +3 000,00

- výdaje 2020 -332 039,00

- výdaje DPH (přenesená daňová povinnost) -27,30

- splátky úvěrů, půjček -3 196,00

Zůstatek běžných účtů k 31.12.2020 58 258,20

Zdroje finančních prostředků pro rok 2021 57 257,40

1 000,80

Zůstatek pro použití v roce 2021 50 433,50

financování výdajů v roce 2021 ze zdrojů minulých let 50 253,10

zůstatek účtu sociálního fondu 3,10

použití fondů oprav v roce 2021 177,30

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2021 7 001,00

Sociální fond (v Kč)

Zůstatek k 1. 1. 2020 46 960,80

tvorba fondu +1 033 500,00

čerpání fondu: na stravenky zaměstnanců -569 466,00

                        na dary zaměstnancům při životním výročí -137 500,00

                        na penzijní připojištění zaměstnanců -278 400,00

                        na poukázky Flexi pass zaměstnanců -92 331,00

                        úroky z účtu +385,16

zůstatek k 31. 12. 2020 3 148,96

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2020 (fondy oprav budoucích 

majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

21.05.2021

Vypracoval: OFP

Marcela Jandíková


